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”Vi vill göra Jesus känd, trodd och upplevd i församlingen och samhället. Vi vill vara en 

växande församling med varm gemenskap för alla generationer.”  

 24 ord som summerar vad vi har sagt vi vill vara som församling.  

Under hösten kommer vi att koncentrera oss omkring detta. Även om vi tidigare i år 

lanserade visionen för Vallhamrakyrkan, så kände vi att i dagsläge så är det en önskan, en 

ambition snarare än en uppnådd realitet. Förhoppningsvis så kommer vi under hösten att 

lära oss mer om vad det skulle innebära för oss att bli en växande, varm församling med 

Jesus i centrum som når församlingen och samhället.  

 ”Jesus i centrum”, sen ”en varm och växande gemenskap” för att mot slutet landa vid ”att 

nå alla”. 

A. Vi inleder med ”Jesus i centrum” för att det är där en kristen livsstil, tillbedjan, 

gemenskap, vittnesbörd och tjänst börjar. 

När man använder en passare för att rita en cirkel, bestämmer vi var mitten skall finnas, 

trycker fast passarens nål och sedan ritar vi en cirkel. 

Så är det även med församlingen: vi blir inte en församling genom att helt fritt försöka rita 

en cirkel: vi lokaliserar mittpunkten och jobbar vidare därifrån. 

-Hur blir Kristus centrum i våra församlingar? Det finns flera sätt. Det händer då vi tillåter 

Kristus ord gripa tag i oss, genom att läsa Bibeln och studera det så att det genom den 

helige Andes tjänst blir levande för oss, förändrar vårt sätt att tänka, stimulerar oss till bön 

och hjälper oss att fatta beslut som går i linje med en Kristus-centrerad livsstil. 

Ill. WWJD, inte bara moralisk vägledning för ungdomar utan för varje kristen i alla 

situationer. Vi låter Kristus sinnelag forma vårt sinnelag, hur vi tänker, hur vi reagerar, hur vi 

kommer in i en djupare relation och tro. 

Det jag beskrivit kanske bara leder till att vi försöker leva skapliga liv, är snälla mot varandra 

och hoppas på att vi kanske gjort världen till en bättre plats. 

-Evangeliet: Jesus kom inte för att göra oss snälla utan för att inviga Guds rike. Himmelriket 

och Guds rike dominerade Hans undervisning och tjänst. 

Där Kristus fanns, där fanns Guds rike och ihop med undervisning om Guds auktoritet följde 

en ny auktoritet över ondska, synd, sjukdom och korruption. 

Där Kristus finns i dag, där finns Guds rike idag också, där rikets värderingar och normer 

skall märkas.  

-Rikets sätt skiljer sig radikalt från allt världen har att erbjuda. Kristna församlingar är 

kallade till att vara platser, där människor kan få en glimt av en livsstil märkt av kvalitéer 

som är nödvändiga om människor skall kunna verkligen blomstra och bli dem vi skapades 

för att vara.  

B.Vi behöver lära oss av Jesus hur vi som rikets familj kan vara: ”vägskyltar mot ett 

annorlunda rike, en annorlunda livsstil.” 

Det stämmer, det skulle göra en skillnad, men det är inte kärnan på frågan ”Hur Kristus kan 

bli i centrum för våra församlingar?”  

Enkelt svar: Kristus blir i centrum för vår församling först när Han blir i centrum för folket 

som utgör församlingen! Det börjar med dig och mig och vår fokus. Det är så det börjar för 

var och en av oss, dag för dag, orienterar oss mot Kristus. Walk With Jesus Daily. 



C.Paulus visste hur viktig detta var. Vår text från Ef. kommer vid slutet av 3 hela kapitel av 

undervisning som är riktad mot till stor del nyfrälsta och nydöpta om kärnan för den kristna 

tron.  Läs dessa tre kapitel när du har tid som ett brev snarare än en predikotext. 

Efter att ha undervisat så ber han: v.17. En märklig bön. När Kristus kommer, så är det inget 

tillfälligt besök (ill. sommaren), Han tittar inte bara förbi på väg mot ett mer intressant 

slutmål. Kristus kommer för att bo i våra hjärtan, bo permanent. 

Kristus boende i oss – vi, stadigt rotade i Honom. Hand i hand. Kan det bli på något annat 

sätt? Oberoende på om vi är intresserade av trädgårdar eller är hemmasnickare så är det 

tydligt: Paulus ber att vi skall ha ” djupa rötter och en fast grund. Kärlek är den viktigaste 

faktorn här.  

Självklart har vi inte en fullständig upplevelse och kunskap av Guds kärlek genom Kristus.  

Ill. Det är lite som en grupp människor med ögonbindel som skall förklara hur en elefant ser 

ut genom att bara vidröra den del av elefanten där dem står, foten, svansen, snabeln, örat. 

Det blir självklart ingen fullständig korrekt bild, men delvis rätt. 

 

Därför fortsätter Paulus be om att dem (och vi) v.18,19.förmår… 

Med andra ord, att vi kommer att förstå fullheten av Kristi kärlek där vi har våra rötter. 

Detta skall ske med ”alla de heliga” (NT vanliga kristna). 

Paulus poäng är detta: det är lättare att fatta vad Gud vill om man är en kristen gemenskap. 

Tillsammans med varandra fylls vi av Guds fullhet. 

Kristus kommer att vara i centrum när Han är i centrum för ditt och mitt liv. 

Allt vi är, allt vi gör skall påverkas av vår relation med Kristus i centrum. 

Med Kristus i centrum dras vi närmare varandra och upptäcker en djupare gemenskap, en 

förmåga att kunna förlåta varandra, att det blir lättare att lita på Gud och varandra och 

fyllas av en glädje som smittar.  

 

Vill du bli en vägskylt som visar en gemenskap som lever efter Guds vägar, som har lärt sig 

att placera kärlek, ödmjukhet, medlidande, förlåtelse och ärlighet som en prioritering. Det 

kommer att skapa en nyfikenhet hos folk. 

Låt Kristus få vara i centrum och dessa kvalitéer i ditt hjärta, så blir du mer lik Kristus och 

det kommer att skapa en nyfikenhet hos andra. 

Jag avslutar med Paulus avslutning, v.20,21. 

Jag ber att samme Jesus skall vara i centrum för vår församling och oss alla personligen. 


